Директору ГКОУ «Школа  № 107»
Е.А.  Хорошевой
							 от_________________________________________
(адрес, телефон)______________________
____________________________________
____________________________________
[bookmark: _GoBack]

заявление.

Прошу принять моего сына/дочь: Фамилия_____________________________________
Имя_____________________Отчество (при наличии)_____________________________
«____» _____________20______года рождения,  в школу в ________ класс.

Адрес места жительства:_____________________________________________________

Сведения о родителях:

Папа:  Фамилия__________________Имя _____________Отчество__________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________
Место работы, должность____________________________________________________
Контактные телефоны________________________________________________________
Мама:  Фамилия__________________Имя _____________Отчество__________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________
Место работы, должность____________________________________________________
Контактные телефоны_______________________________________________________
Социальный статус семьи (нужное подчеркнуть) многодетная, малообеспеченная, потеря кормильца, мать-одиночка, в разводе.
Нуждаемость в группе продленного дня________________________________________

 «____»____________20____	г.	Подпись __________________

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе.
Прошу предоставить моему сыну / дочери получение образования на ________________языке.
Прошу организовать изучение ___________________________ языка в качестве родного.

Ознакомлен/на с Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, в т.ч.: Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением об основных требованиях к одежде обучающихся.

Подпись _________________